PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

 1

PROCESSO SELETIVO N° 002/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO

PRÉVIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA TORNA PÚBLICO que não houve interposição de recurso contra a pontuação da prova

objetiva e nem contra a classificação prévia do Processo Seletivo nº 002/2018, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular

da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedito o presente Edital de Convocação.

Orlândia, 11 de Outubro de 2018.

Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto

Prefeito Municipal de Orlândia